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PyKOBO,D,CTBO nonb3oBaTens

MA-E064

MpoxekTop 3thheKTHLIN, MUHU € ABUXKYLLIUMCA KOPMYCOM
50BT



1. TexHuka 6e3onacHocTU

Mpu nonyyeHwmn pacnakynte npmbop 1 NPoBEPbLTE HANMYME BO3MOXHBIX
NOBPEXAEHVI NPU TPAHCNOPTUPOBKE.

Y6enutece B TOM, YTO Hanps>KeHUE 1 YacToTa UCTOYHMKA NMUTaHWS
COOTBETCTBYIOT TpeBOBaHMAM K anekTponuTaHuto npubopa.

Mpy NoaknoYeHN NCNONb3YNTE PO3ETKN C 3a3eMIIEHNEM.
Mpubop npegHasHaveH Ans KCrryaTaumm BHYTPU NOMELLEHMIN B CYXOM MECTE.

MakcumanbHas TemnepaTypa Bo3ayxa npy akcrnyatauum npubopa 40°C. He
ucnonb3ynTe Nnpubop B MecTax, rae Temnepartypa Bbille JaHHOW OTMETKN.

YcTaHaenuBaiTe npubop Ha paccTosiHUKM He MeHee 50 cM OT NpunerarLmx
noBepxHoCTel. He 3aropaxuBainte BEHTUNSALMOHHbIE OTBEPCTUS.

Mpun noasece npubBopa KOHCTPYKLUMS Ha KOTOPYH OH KPenuTCs AOMKHA
BblaepXuBaTb Bec B 10 pa3s Gonblue Beca camoro npubopa.

[ns ctabunbHon paboTbl Npubopa TpebyeTcs perynsipHbii yxod. 1o
No3BONUT NPOANUTBL CPOK CNyx6bl Bawlero npubopa. PerynspHo yganante
Mbifb C FIMH3 U BEHTUNSALMOHHbIX PELLETOK.

Mepen o6cnyxumBaHmeM oTkrtoyariTe Npubop M3 poseTKu.
Mpwy HacTpolike npubopa He CMOTPUTE NPSIMO Ha CBET.
He nopxntovante npmbop K Aummepy.

Mpwn nepeHocke npubopa ucnone3ynte pyyku, He 6epute nprubop 3a
noABUXHbIE YaCTW.

Mpn HEOOXOAMMOCTY PEMOHTA, OBPATUTECH B CEPBUCHbIN LIEHTP UMK K BalleMy
npoaasLy. He nbiTaiTeCb OTPEMOHTUPOBATE NPUOOP CaMOCTOSTENBHO.



2. Cneumndukaumm npudopa

Led Star MA-E064

[IposkeKTop ¢ ABMKYIIMMCS KOPITYCOM MUHHU
Cetonuoansnii ucrounuk: 2*3 Bt ceetomnona RGBW, kpacHsrit
nazep 50 MBT, 3enensnii nazep 50 MBT, 1*15BT 481, 12
MEPeUBAIOIINXCS] CBETOANOIHBIX JICHT

[Torpebnsemas morHOCTE: 50 BT

DMX: 19 xananoB

Pexxum ynpaBiieHus: aBTOMaTHUECKUN, 3BYKOBasI aKTUBAIIHS,
DMX512, Benymuii/Be1oMbIH

Jummep: 0-100%, yipTpamiaBHOE TUMMUAPOBaHKE
Ctpobockorr: 20 UMITYJIBCOB B CEKYHIY

Hucnneit: XKK-mucreit

Pazbpembr DMX: 2 x 3-pin XLR BX0a/BBIX0]

Hamnpspkenne: 95-245B 501

Kopmyc: mnactukoBbrit

Pazmep, mm: 240 x 128 x 153

Bec merTo: 0,8 kKT

Bec 6pytro: 1,15 kr




3. HacTpownku npubopa

MeHto

Addr
Chnd

Shou

SenS

SPEd

A001-A512
24CH
d512
Red
GrEE
BlIuE
Whtl
LESr
LESG
Wht2
Al
A2
A3

S1

S2

0-100

OnucaHwne

Bbibop agpeca DMX
Pexxunm 24 kaHana
YnpasneHne DMX
KpacHblit

3enéHblin

CuHui

Benbiii

KpacHbiii nasep
3enéHbln nasep
Ctpobockon
Mackpocb! pexxkum 1
Mackpocb! pexxkum 2
Mackpochbl pexxum 3
3BYKOBOM pexum 1

3BYKOBOW peXUM 2

YyBCTBUTEIbHOCTb BCTPOEHHOrO MUKPOdOHa

CKOpOCTb BbIMO/THEHNA MaAKPOCOB



Led ON

OFF
Disp OFF
ON
irC ON
OFF

rst Yes/No

Jducnnei Bcerga BKAOYEH

Odvcnnei Bbikntoyaetcs nocne 10cek.
Jucnnein HopmanbHbIN

Aucnnen nepesepHyT

MynbT AUCTAHLMOHHOIO yNpaBAeHus
BK/IlOUYEH

MynbT AUCTAHLMOHHOIO ynpaBAeHus
BbIK/IOUEH

Mepesanyck npubopa

3. Tabnuuya abpecos DM

Addr HassaHue
1 Pan
2 speed panTilt
3 Tiltl
4 Tilt2
5 dimmer

6 Sstrobe

3HaueHua d¢PdekKr

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-9

MaHopama 0-300rp.
CKopocTb NepemelLeHuit
0-18rp. MoBopoT nyya 1
0-18rp. MoBopoT Nyya 2
ApKocTb npubopa

HeT adpdekTa

10-255 cTpobockon



7 Magic Ball Red
8 Magic Ball Green
9 Magic Ball Blue
10 Magic Ball White
11 R
12G
13 B
14 White
15 Lazer R
16 Lazer G

17 Effect

18 Effect speed

19 Macro

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-255

0-12

13-75

76-255

0-255

0-50

51-150

151-250

251-255

LEeHTP KpacHbIi

LEeHTp 3eNéHbli

LEHTP CUHUI

LeHTp 6enblit

Jlyun KpacHble

Jlyuun 3enéHble

Nyun cnHmne

nyuu benble

KpacHbliit nazep

3enéHbln nasep

HeT adpdekTa

7 uBeTOB

20 apodeKToB

CKopocTb BbiNnonHeHuA 3dpdeKToB
Het adpdekTa

Bbi6op cnyyaitHoro apdeKra
YnpasneHue 3ByKom

Mepesanyck npubopa yepes 3 cek.



